Transumptum fides.

§. 6. Volumus autem, ut earundem præsentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem prorsus fides adhibeatur ubique, quæ præsentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

D. P. An. 1. die 16 Sept.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 16. Decembris 1667. Pontificatus nostri anno primo.

IX. Quod Presbyteri Societatis JESU Officium cum Octava de præcepto, & Missam Conceptionis B. Mariæ Virginis recitare, & celebrare valeant.

Edita A. D. 1667.

CLEMENS PAPA IX.
Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.

Augustissimæ, atque Gloriosissimæ Virginis Dei Genitricis Mariæ, cujus virtutem, & pulchritudinem Sol, & Luna mirantur, natura obtupescit, Infernus contremiscit, cultum, & venerationem in terris quanto possimus studio promovere satagentes, pia fidelium, eorum præsertim, qui Altissimi obsequiis sub suavi Religionis jugo mancipati, aliis ad opera pietatis exemplo prælucent, & salubri directione viam monstrant, vota in id ipsum tendentia libenter exaudimus, ac favoribus, & gratiis prosequimur opportunis.

Credenda prout in rub.

§. 1. Supplicationibus itaque dilecti filii Joannis Pauli Olivæ Præpositi Generalis Societatis JESU, tam suo, quam totius Societatis prædictæ nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, ut in eadem Societate ab omnibus illius Presbyteris, & Clericis Regularibus, qui horas Canonicas recitare tenentur, Officium, & Missa Conceptionis ejusdem Beatæ Mariæ Virginis immaculatæ cum Octava in posterum de præcepto recitetur cum lectionibus in Octavo Romano à Congregatione Venerabilium Fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium Sacris Ritibus Præpositorum approbato contentis, & à die octava ad decem quintam Decembris ritè dispositis, auctoritate Apostolica tenore præsentium mandamus, & decernimus. Idemque Officium ad usum dictæ Socie-

tatis seorsim ab Octavo Romano imprimi posse concedimus.

§. 2. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque.

Contrariis derogat.

§. 3. Volumus autem, ut earundem præsentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici, vel Secretarii dictæ Societatis subscriptis, & sigillo memorati Præpositi Generalis, aut alterius personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem prorsus fides in judicio, & extra adhibeatur, quæ præsentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.